
ALLEGATO f) al Rendiconto - Accertamenti pluriennali
Agenzia Lucana di Sviluppo e di Innovazione in Agricoltura

ACCERTAMENTI ASSUNTI NELL'ESERCIZIO 2021 E NEGLI ESERCIZI PRECEDENTI IMPUTATI ALL'ANNO 2022 E SEGUENTI

  

TITOLI E TIPOLOGIA DI ENTRATA  

  2022 

 Previsioni di
competenza del bilancio

pluriennale 
Accertamenti

  2023 

 Previsioni di
competenza del bilancio

pluriennale 
Accertamenti Accertamenti
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Trasferimenti correnti

Entrate extratributarie

Entrate in conto capitale

Entrate per conto terzi e partite di giro

-

-

-

-

TITOLO

TITOLO

TITOLO

TITOLO

2010100
2010300
2010500

3010000
3030000
3050000

4020000
4030000
4040000

9010000
9020000

Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche
Trasferimenti correnti da Imprese
Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo

Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni
Interessi attivi
Rimborsi e altre entrate correnti

Contributi agli investimenti
Altri trasferimenti in conto capitale
Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

Entrate per partite di giro
Entrate per conto terzi

 6.437.290,00
 292.120,00
 988.650,60

 1.067.150,00
 500,00

 367.000,00

 0,00
 0,00
 0,00

 5.715.000,00
 115.000,00

 366.815,25
 160.000,00
 370.000,00

 80.670,97
 0,00

 75.461,17

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

 6.245.000,00
 215.000,00

 56.000,00

 1.456.100,00
 500,00

 367.000,00

 0,00
 0,00
 0,00

 5.715.000,00
 115.000,00

 185.073,27
 20.000,00

 0,00

 14.886,51
 0,00

 16.301,11

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
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Totale TITOLO 

Totale TITOLO 

Totale TITOLO 

Totale TITOLO 

 7.718.060,60

 1.434.650,00

 0,00

 5.830.000,00

 896.815,25

 156.132,14

 0,00

 0,00

 6.516.000,00

 1.823.600,00

 0,00

 5.830.000,00

 205.073,27

 31.187,62

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 14.982.710,60  1.052.947,39  14.169.600,00  236.260,89  0,00TOTALE ACCERTAMENTI


